

Loggershut ApS

Klintevej 12, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 39 08 94 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2021.

Ole Holdgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Loggershut ApS Klintevej 12 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 08 94 59
	Stiftet: 14. november 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 3. regnskabsår
Direktion	Ole Holdgaard, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Virk-Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er portaldrift, websites og dermed beslægtet virksomhed samt konsulentarbejde i begrænset omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 179.139 kr. mod -184.030 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.198 kr. mod -345.065 kr. sidste år.

Der er nu et overskud på den primære drift, hvorfor resultatet er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat fremadrettet.

Moderselskabet har tilkendegivet, at man vil støtte selskabet økonomisk i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	179.139	-184.030
2 Personaleomkostninger	-151.548	-147.408
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-76.959	-76.959
Driftsresultat	-49.368	-408.397
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.894	-33.711
Resultat før skat	-85.262	-442.108
Skat af årets resultat	18.064	97.043
Årets resultat	-67.198	-345.065
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-67.198	-345.065
Disponeret i alt	-67.198	-345.065

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	153.918	230.877
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>153.918</u>	<u>230.877</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>153.918</u>	<u>230.877</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.494	56.521
Andre tilgodehavender	0	6.560
Tilgodehavender i alt	<u>23.494</u>	<u>88.081</u>
Likvide beholdninger	<u>71.728</u>	<u>126</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>95.222</u>	<u>88.207</u>
Aktiver i alt	<u>249.140</u>	<u>319.084</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	120.056	180.084
Overført resultat	-724.964	-717.794
Egenkapital i alt	-554.908	-487.710
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.632	27.202
Hensatte forpligtelser i alt	32.632	27.202
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	48.717
Gæld til tilknyttede virksomheder	663.838	721.564
Anden gæld	97.078	9.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	771.416	779.592
Gældsforpligtelser i alt	771.416	779.592
Passiver i alt	249.140	319.084

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat fremadrettet.

Moderselskabet har tilkendegivet, at man vil støtte selskabet økonomisk i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	145.114	144.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.026	0
	<u>151.548</u>	<u>147.408</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.795	33.656
Andre finansielle omkostninger	99	55
	<u>35.894</u>	<u>33.711</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Virk-Invest ApS, CVR-nr. 35 46 54 05 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.